ФГАОУ ВО «Сибирский федеральный университет»

Протокол № 5                                                                        « 26 »    мая    2023 г.

Заседания экспертной комиссии по вопросам формирования реестра

студенческих объединений СФУ от 26 мая 2023 г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

1. Председатель комиссии – Начальник УМП А.С. Дворинович;

2. Секретарь комиссии – Начальник ОСОиП УМП Т.Ю. Зверева;

3. Начальник УСВР О.В. Сухочева;

ПОВЕСТКА: внесение изменений в реестр студенческих объединений

СФУ.

СЛУШАЛИ: заявителей в реестр студенческих объединений СФУ

о возможности вхождения в реестр.

Список заявителей:

1. Студенческий совет общежитий № 27;

2. Киберспортивная лига СФУ;

3. Green Project SibFU;

4. Волонтерский центр;

5. МЦ ИИФиРЭ СФУ

6. Историко-философский клуб «Нусантара»

7. Студенческий совет общежитий № 5 СФУ;

8. Молодежная организация якутских студентов «Аартык» СФУ

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Дополнить реестр студенческих объединений СФУ

с внесением следующих студенческих объединений из числа заявителей:

№ Название объединения Кластер объединения

1 ССО № 27 ОССО

3 «ЗА» 0 «ПРОТИВ» 0 «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ»

2. Исключить из реестра студенческих объединений СФУ

следующие объединения:

№ Название объединения Кластер объединения

1 Киберспортивная лига СФУ Клубы

2 Историко-философский клуб «Нусантара» Клубы

3 Студенческий совет общежитий № 5 СФУ ОССО

4 Молодежная организация якутских

студентов «Аартык» СФУ
ЦДН

3 «ЗА» 0 «ПРОТИВ» 0 «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ»

3. Организовать очное представление отчетного доклада

о деятельности следующих объединений в срок до 31 октября 2023 года:

№ Название объединения
Категория

объединения

1
Военно-патриотический клуб «Патриот

Сибири»
Клубы

2 Бизнесс-клуб СФУ Клубы

3 «ЗА» 0 «ПРОТИВ» 0 «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ»

4. Донести решение экспертной комиссии до всех заявителей в срок

до 20 июня 2023 года.

3 «ЗА» 0 «ПРОТИВ» 0 «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ»

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

протокола №     5      от  26.05.2023

Протокол

заседания

  Согласовано 3

Александра Сергеевна

Дворинович, Татьяна

Юрьевна Зверева, Оксана

Владимировна Сухочева

  Не согласовано 0

Дата Имя Login Должность

Протокол

заседания

15.06.2023 13:42

Александра Сергеевна

Дворинович ADvorinovich Начальник Согласовано

15.06.2023 16:10 Татьяна Юрьевна Зверева TZvereva Начальник Согласовано

19.06.2023 16:24

Оксана Владимировна

Сухочева OVSukhocheva Начальник Согласовано